
び わ こ 第 1 7 7 号 

平成 2 9 年 ( 2 0 1 7 年 )  4 月 2 4 日 

 

 

国内旅行誘致部会 会員 各位 

 

（公社）びわこビジターズビューロー 

              国内旅行誘致部会 

    部会長 片岡 哲司 

 

  

平成２９年度 国内旅行誘致部会総会の開催について（通知） 

 

 

 春暖の候 ますます御清祥のこととお喜び申し上げます。 

 平素は、当部会の事業推進に格別の御尽力を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて、平成２９年度部会総会を下記のとおり開催を予定しておりますので、万障繰

り合わせの上御出席くださいますよう御案内申し上げます。 

                     

記 

 

 

１ 日 時   平成２９年５月１０日（水） １５：３０～１７：００ 

 

２ 場 所   大津市雄琴６-５-１ 

                琵琶湖グランドホテル 京近江 

 

３ 議事等  

（１）議事 

      第１号議案 平成２８年度事業報告および収支決算案について 

   第２号議案 運営委員の改選について 

           

（２）報告事項 

      ・部会員の入退会について 

   ・平成２９年度事業計画および収支予算案について 

 

４ 交流会 

 総会終了後（１７：３０開会）同ホテルにて  

会費：お１人様 ７，０００円 

      ＊交流会は、インバウンド部会と合同開催致します。 

 

 

                                                     担 当 

                                           （公社）びわこビジターズビューロー 

                                              国内誘客部  高田・池・中森 

TEL：077-511-1532 

FAX：077-526-4393 



  

（びわこビジターズビューロー部会総会 出席者報告） 

（平成２９年５月２日（火）までにＦＡＸで報告を願います。） 

 

びわこビジターズビューロー国内誘客部  中森 あて 

ＦＡＸ：０７７－５２６－４３９３ 

 

     国内旅行誘致部会総会に 

出席します ・ 欠席します  

交流会に 

出席します ・ 欠席します 

   部会員名                         

   御芳名／御役職                        

    

  欠席の場合は、必ず委任状を提出して下さい。 

                                   

 

委 任 状 

 

私は平成２９年５月１０日開催の国内旅行誘致部会総会の議案に関する

議決権を行使する一切の権限を部会長に委任します。 

 

   部会員名                        

   代表者名                     印  

 



事 務 連 絡 

平 成 2 9 年 4 月 2 4 日 

 

 

 

びわこビジターズビューロー国内旅行誘致部会員 各位 

 

 

公益社団法人びわこビジターズビューロー国内誘客部 

 

 

国内旅行誘致部会名簿の確認について 

 

平素は多大なご協力を賜り、誠にありがとうございます 

さて、国内旅行誘致部会名簿につきまして、新年度の更新をさせていただくため、ご連

絡させていただきました。 

つきましては別紙にご記入の上、５月２日までに国内誘客部あてＦＡＸにて報告してい

ただきますようお願いします。 

 

ご多忙のところ申し訳ございませんが、よろしくお願いいたします。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

問い合わせ先 

びわこビジターズビューロー 国内誘客部 高田・池・中森 

〒５２０－０８０６ 

大津市打出浜２－１ コラボしが２１ ６階 

ＴＥＬ：０７７－５１１－１５３０ ＦＡＸ：０７７－５２６－４３９３ 



 

返信先：ＦＡＸ：０７７－５２６－４３９３ 

びわこビジターズビューロー 国内誘客部 中森 

 

 

 

国内旅行誘致部会 

名簿更新申請書 
 

 

 

どちらかに○印をお願いします    (  変更なし  ・  変更あり  ) 

 

 

 

変更ありの場合下記内容にご記入下さい 

 

登録内容 

部会員名 
代表者名 担当者名 

職名 氏名 職名 氏名 

     

 

〒 所在地 電話 FAX Eメール 

     

 

 

 

 

 

 

お手数おかけしますが、５月２日までに国内誘客部まで報告をお願い致します。 




